【保存版】                  令和６年５月２８日

保護者各位

那覇市立与儀小学校

校 長  福本 利江子

（公印省略）

「暴風警報発令及び解除時における対応」について（お知らせ）

暴風警報発令時及び解除時における児童の対応については，下記の通りといたします（学校ホームページ掲

載）。

つきましては，児童の安全確保のため，内容をご確認の上，ご協力よろしくお願いします。

記

１ 暴風警報が発令された場合   ・・・  臨時休校

                          ※テレビやラジオで「休校」の報道がされたとき

２ 暴風警報解除について

３ 登校後に台風が接近している場合

４ お願い

解 除 時 間 登 校 時 間 ・ 授 業 等 給 食

①午前６時までに解除になった場合
◇通常通り登校（８時１５分までに登校）

◇通常通りの授業（午後も授業）
あ り

②午前６時以降に解除になった場合

◇終日臨時休校

※スポーツ少年団の活動もありません

※外出せず，家で安全に過ごす

な し

◇暴風警報発令または暴風域に入ることが予想されましたら速やかに児童を下校させます。

※１・２年生におきましては，３年生以上に兄弟・姉妹がいない場合は，必ず保護者でお

迎えするようご協力お願いいたします。

◇臨時下校の場合，「まなびポケット」で配信いたします。登録がまだの方は，確実に登録をお願いいたします。

※６月以降，家庭への連絡手段として，紙媒体から「まなびポケット」（メール）への移行を検討しています。保護者の

皆様のご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。

◇マスコミで休校の報道があった場合は，報道通り休校となります。

※学校や教育委員会への電話が殺到すると緊急の対応に支障が出ますので，ご遠慮ください。